
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17 listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba

iC. 61989100 ch (2261989100

OBJEDNÁVKA č. 1006123581632 Ze dne 15.11.2017

Investiční akce

 

 
Odběratel-fakturační adresa ,

Vysoká škola báňská ; Dodavatel j

l

Fakulta metalurgie a materiálového Zátkova 495 !

inženýrství

17. listopadu 15

708 33 Ostrava - Poruba

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

£592 01 SOBĚSLAV ll )

Ceská republika Í

Technická univerzita Ostrava [ MOTOR JIKOV Strojírenská a.s.

. IČ; 25165020 DIČ: C225165020

i

l
 

Zboží dodejte na adresu: Vyřizuje

Vysoká Škola báňská Telefon

Technická univerzita Ostrava email

FMMI, katedra 632 Fax

doc. Ing. Petr Tomčík, Ph D.

17 listopadu 15 Termín dodání 20.12.2017

708 33 Ostrava - Poruba

Měna objednavky“ CZK

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

 

20000250 Plán CMD/Přípojka vysaníztlaku plynu l KS 365,000.00

Zdroj: 8501 NS: 632 KNll 30000006593/0

objednáváme u Vás dodávku technologie plnění CNG dle nabídky ze dne 14.11.2017 v cené 365.000Kč

bez DPH.

 

Celková hodnota objednavky bez DPH: , 36500000

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přistup skutečnost, Že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLlVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele), Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) Sl o tuto úhradu poniži platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce (odběratel) Sl

o tuto úhradu poníží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli)

 

Jméno, Příjmení, Titul

Přikazce operace doc. lng Petr Tomčík, Ph.D

 

 

Jednu kopii objednavky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava [e veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb„do Obchodního rejstříku není zapsána.



/VIUTI:IR JIKOV

doc. Ing. Petr Tomčík, Ph.D.

FMMI VŠB-Tu Ostrava

MOTOR JIKOV Strojírenská a. s.

Zátkova 495 17. listopadu 2172/15

392 01 Soběslav II

www.moíor'ikovcom 708 33 Ostrava — Poruba

wwwfíkovcngcz

vAŠ DOPIS ZNAČKY / zE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA SOBĚSLAV DNE

©6.11.2017 J, Kocourek 14.11.2017

Nabídka technologie plnění CNG

 

Na základě Vaší poptávky si dovolujeme zaslat tuto cenovou nabídku na dodávku zařízení pro rychlé plnění

CNG v areálu Vysoké školy báňské v Ostravě.

1. Cenová nabídka:

Uvedené ceny jsou bez DPH. Základ ceny tvoří součásti, které odpovídají běžné konfiguraci plnících zařízení

a složení distribuovaného zemního plynu, opce jsou volitelné příslušenství. Kalkulováno s vlhkostí do 50

mg/m3.

365.000,- Kč bez DPH

CENA OBSAHUJE:

. vysokotlaký CNG kompresor MJ 05, vstupní tlak max. 0,2 bar; výkon plničky 5 Nm3/hod;

I elektromotor 2,2 kWh;

o tlakový zásobník o vodním objemu 140 l, pracovní tlak 250 bar, 1 sekce;

. manuální výdej CNG; vedení CNG z tlakového zásobníku do prostoru motorové brzdy

. schválení provozu Technickou Inspekci ČR (TIČR) — dle rozsahu realizace;

. proškolení obsluhy;

o dopravu na místo realizace a instalace na předem připravené místo.

. Stavební úpravy dle projektové dokumentace

TELEFON / FAX / E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ |č0/ DlČi CERTIFIKÁTY:

Tel: +420 381 504 101 UniCredit Bank as IČO“ 25165020

Fax: +420 381 504 102 č.ú.“_ DIC: CZZS165020 „

Email. m s@m s cz Společnost zapsána u Krajského soudu v Ceskýcn Budějovicích, oddíl B, víožka

847

 



CENA NEOBSAHUJE:

. regulátor tlaku zemního plynu

. poplatky za vydání oprávnění k plnění tlakových lahví plyny (od TIČR);

. složení technologie na místo instalace (vysokozdvižný vozík);

. stavební úpravy nezohledněné v PD, zejména příjezdová komunikace a stání pro plněná vozidla atd.

(...) Mamummzwnl Fmi

 

2. Technický popis, parametry

Technologie plničky musí být umístěna pod střechou na pevném podkladu (beton), bez možnosti přístupu

nepovolaných osob (např. i v oploceném rámu vašeho kontejneru). Může se skládat až ze čtyř vysokotlakých

kompresorů MJ 05 s maximálním vstupním tlakem 0,2 bar. Pokud nebude stanoveno jinak, stavbu provádí

investor dle vzájemně schválené projektové dokumentace. Nutné je ] schválení příslušným Stavebním úřadem.

Výdej CNG z tlakového zásobníku probíhá prostřednictvím výdejního setu (trhací spojka, plnicí hadice a

koncovka NGV1) zavěšeného na tlakovém zásobníku. Plnění je ovládáno ručně. U tohoto řešení nelze měřit

množství vydaného plynu; na základě rozdílu tlaků (před a po tankování) lze provést pouze orientační odečet

natankovaného CNG.

TELEFON / FAX / E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO/DIČ: CERTIFIKÁTY:

Tel: +420 381 504 101 UniCredit Bank a.s. IČQ: 25165020

Fax‘ +420 381 504 102 č— DlC: C225165020 *

Email m s@m s cz Společnost zapsána u Krajského soudu v Ceskych

Budějovicích, oddíl B, vložka 847

 



Kompresor:

3-stupňový olejem mazaný kompresor MJ 05, chlazený vzduchem,

plnicí výkon 5 Nm3/h

vstupm’ tlak plynu max. 0,2 bar, automatické hlídání vstupního tlaku

max. plnicí tlak do zásobníku 250 bar

3-fázový, 4-pólový elektromotor 2,2 kW/3x400V/2800 ot./min

integrovaný plynoměr, čidlo úniku plynu, plynový a olejový filtr a sušič plynu

automatický proces plnění, množství bezpečnostních prvků. Plnící stanice

obsahuje vlastni plynoměr.

 

Tlakový zásobník:

  

140| 140 | vodního objemu, 1 láhev

250 bar pracovni tlak

308 bar maximální pracovní tlak

440 bar zkušební tlak

-20° / +50°C rozsah pracovni teploty

>200.000 cyklů odolnost

JJ,. “% . ., iv .__/

Z celkového objemu zásobníku, tj. 35 m3 CNG při 250 bar, je disponibilní množství cca 8 m3CNG při 200bar.

Láhev doporučujeme umístit na výšku.

3. Servis

Průměrné servisni náklady na pravidelnou servisní údržbu jsou 1,88 Kč/m3 vč. materiálu, práce, dopravy (viz

přiložená kalkulace).

Servis CNG čerpací stanice zajišt'uje MOTOR JIKOV Strojírenská, a.s. nebo smluvní partneři na základě

servisní smlouvy.

4. Doba realizace

Doba výroby stanice: 5 týdnů

Instalace na připravené místo: 1 den

Schválení od TIČR: dle stavu realizace vč. přípravy odběrného místa (většinou 14 dní)

5. Platnost nabídky

Platnost této nabídkyje 60 dm’.

TELEFON / FAX / E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO/DIČ: CERTIFIKÁTY:

Tel' +420 381 504101 UniCredit Bank a.s. ičo: 25165020 "

Fax, +420 381 504 102 _ DIC'CZ25165020 5

Email: m sram s cz Společnost zapsána u Krajského soudu v Ceskych

Budějovicích, oddíl B, vložka 847

 



6. Záruční podmínky

24 měsíců od data zprovoznění plnicí technologie kromě kompresorů a dílců, které se mění vrámci

pravidelných servisních intervalů (viz návody na použití).

7. Platební podmínky

100% ceny díla - konečné vyúčtování po předání díla k provedení funkční zkoušky TIČR, splatnost 14 dní,

Zpracoval: Ing. Jan Kocourek

V Soběslavi, 14. 11. 2017

 

®

TELEFON / FAX / EMAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO / DlČ: CERTIFIKÁTY:

Tel: +420 381 504101 UniCredit Bank a.s. ičo: 25165020

Fax: +420 381 504 102 mc: 0225165020 _

Email: m 5(ajm's cz Společnost zapsána u Krajského soudu v Ceských

 

Budějovncich. oddíl B. vložka 847


